[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  29.05.2014                                                                                               № 50/2
ст-ца Староминская

Об утверждении отчета организационного комитета

по проведению публичных слушаний по  годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за 2013 год

Заслушав информацию председателя  организационного комитета  по проведению  публичных слушаний по годовому отчету об исполнении   бюджета  муниципального образования Староминский район за 2013 год,  руководствуясь ст. 24 Устава  муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район,  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет организационного комитета  по проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета  муниципального образования Староминский район за 2013 год согласно приложению к  решению.
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

                                           В.М.Курилло
                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                      УТВЕРЖДЕН
                      решением Совета
                      муниципального образования

                      Староминский район

                      от ________   № _____

 ОТЧЕТ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по
годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за 2013 год
Решением  Совета  муниципального  образования Староминский  район  от 23 апреля 2014 года №49/4 «О назначении  публичных слушаний по  годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за 2013 год» создан организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за 2013 год.
25 апреля 2014 года  состоялось заседание  организационного комитета, на котором избран председатель организационного комитета  Белах С.Д., секретарь – Лях В.Г.,  утвержден план работы организационного комитета и регламент  публичных слушаний.
       13 мая 2014  года  проведены  публичные  слушания по годовому отчету об исполнении   бюджета  муниципального образования Староминский район за 2013 год. Предложений и рекомендаций от участников публичных слушаний не поступало.
19  мая 2014 года принято  заключение о результатах публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета  муниципального образования Староминский район за 2013 год с предложением  утвердить  результаты публичных слушаний, рекомендовать Совету муниципального образования Староминский район принять решение об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за 2013 год.
Председатель организационного комитета                                                С.Д.Белах
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от ___________2014 №_________

«Об   утверждении отчета  организационного  комитета

по проведению  публичных слушаний по  годовому отчету об исполнении   бюджета  муниципального образования Староминский район за 2013 год»
Проект внесен:

Председателем Совета муниципального
образования Староминский район

                                           В.М.Курилло
Проект подготовлен:
Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета муниципального образования

Староминский район                                                                                  С. Д. Белах

Заместитель главы муниципального

образования, управляющий делами
	администрации муниципального образования Староминский район

	В.В.Петренко

Начальник юридического  отдела
управления делами администрации
муниципального образования
 Староминский район

                                           О.А.Гавриш
Начальник отдела по организационным вопросам
и работе с органами местного самоуправления
управления делами администрации муниципального

образования Староминский район

                          Е.И.Солод
Решение разослать:

Совету МО Староминский район

Финансовому управлению администрации МО Староминский район